
Субсидиялауға жататын жеміс-жидек дақылдары мен жүзімнің элиталық 
көшеттерінің шекті сатылу бағаларын және аудандар бойынша cубсидия 
көлемдерін белгілеу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы әкімдігінің 2015 жылғы 29 маусымдағы № 141 қаулысы. 
Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 6 тамызда № 2720 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2019 жылғы 23 қазандағы 
№ 235 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Жамбыл облысы әкімдігінің 23.10.2019  (№ 235
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і )  қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, "Тұқым шаруашылығы туралы" 2003 жылғы 8 ақпандағы Қазақстан 
Республикасының  және "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау Заңына
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2014 жылғы 12 желтоқсандағы  бұйрығына (Нормативтік № 4-2/664
құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде №10190 болып тіркелген, "
Әділет" ақпараттық құқықтық-жүйесінде 2015 жылдың 1 сәуірінде жарияланған) 
сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналар:
      1) осы қаулының  сәйкес жеміс-жидек дақылдары мен 1-қосымшасына
жүзімнің элиталық көшеттерінің шекті сатылу бағасы;
      2) осы қаулының  сәйкес аудандар бойынша субсидиялар 2-қосымшасына
көлемі (егіс алқаптарының болжамды құрылымына қарай) белгіленсін.
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн 
ішінде оны ресми жариялауға мерзімді баспа басылымдарына және "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесіне жіберуді;



      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
А. Нұралиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап 
күшiне енедi және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі К. Көкрекбаев

 
Жамбыл облысы әкімдігінің
2015 жылғы 29 маусымдағы

№ 141 қаулысына 1-қосымша

Жеміс-жидек дақылдары мен жүзімнің элиталық көшеттерінің шекті 
сатылу бағасы

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда – Жамбыл облысы әкімдігінің 
22.10.2015  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 252
қолданысқа енгізіледі).

№ Дақыл түрі Субсидиялауға жататын элиталық жеміс-жидек дақылдары мен жүзімнің бір
данасын сатудың шекті бағасы, теңге

1.
Жеміс-жидек 
дақылдарының 
көшеттері

350

2. Жүзім көшеттері 225

 
Жамбыл облысы әкімдігінің
2015 жылғы 29 маусымдағы

№ 141 қаулысына 2-қосымша

Аудандар бойынша субсидиялар көлемдері (егіс алқаптарының болжамды
құрылымына қарай)

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – Жамбыл облысы әкімдігінің 
22.10.2015  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 252
қолданысқа енгізіледі).

№ Аудан 
атауы

Ауыл шаруашылығы дақылдары

бидай арпа

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

1



2 Жамбыл 5 7 0  
997,44

130 038,96 5,20 4,55 4 6 5  
545,99

106 023,44 5,90 4,19

3 Жуалы
1 087 
091,28

247 574,17 9,90 4,55
1 830 
621,52

416 905,74 23,20 4,19

4 Кордай
1 723 
973,04

392 617,62 15,70 4,55
2 146 
245,92

488 786,05 27,20 4,19

5 Меркі 1 361 
609,28

310 092,90 12,40 4,55 1 357 
184,92

309 085,29 17,20 4,19

6 Мойынқұм - - 4,55 - - - 4,19

7 Тұрар 
Рысқұлов

3 777 
367,68

860 257,72 34,40 4,55 3 448 
196,57

785 292,29 43,70 4,19

8 Сарысу 1 3 1  
768,64

30 008,99 1,20 4,55 1 5 7  
812,20

35 940,15 2,00 4,19

9 Талас 4 0 6  
286,64

92 527,72 3,70 4,55 6 3  
124,88

14 376,06 0,80 4,19

10 Шу
1 537 
300,80

350 104,88 14,00 4,55
1 049 
451,13

239 002,00 13,30 4,19

Барлығы 11 255 
238,00

2 563 267,90 102,50 11 015 
291,56

2 508 622,50 139,60

      кестенің жалғасы:

№ Аудан 
атауы

Ауыл шаруашылығы дақылдары

жүгері (будан)

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік 
көлемі, 
м ы ң  
гектар

б і р і н ш і  
көбейтілген 
тұқымдарды 
тұтынудың ең 
төменгі нормалары
, килограм/гектар

1 Байзақ
4 
387 
500,0

999 
209,25

1,50 26,00

2 Жамбыл
4 621 
500,0

1 052 500,41 1,58 26,00

3 Жуалы 2 9 2  
500,0

66 613,95 0,10 26,00

4 Кордай 18 427 
500,0

4 196 678,85 6,30 26,00

5 Меркі 2 691 
000,0

612 848,34 0,92 26,00

6 Мойынқұм
4 9 7  
250,0

113 243,72 0,17 26,00

7 Тұрар 
Рысқұлов

2 6 3  
250,0

59 952,56 0,09 26,00

8 Сарысу 2 486 
250,0

566 218,58 0,85 26,00

9 Талас 5 8 5  
000,0

133 227,90 0,20 26,00

10 Шу
2 486 
250,0

566 218,58 0,85 26,00



Барлығы 36 738 
000,0

8 366 712,12 12,56

      
Ауыл шаруашылығы дақылдары

қытай бұршағы мақсары

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

- - 5 1  
968,0

1 1  
835,19

617,5 140,6 0,0 0,5 33 152,0 7 550,04 3,70 0,22

- - 1 9 6  
224,0

44 688,05 21,90 0,22

6 637,7 1 511,7 0,4 0,5 44 800,0 10 202,75 5,00 0,22

- - 95 872,0 21 833,89 10,70 0,22

- - - - 0,22

- - 1 5 2  
320,0

34 689,36 17,00 0,22

- - 62 720,0 14 283,85 7,00 0,22

- - 4 480,0 1 020,28 0,50 0,22

- - 1 3 7  
088,0

31 220,42 15,30 0,22

7 255,1 1 652,3 3 
304,6

7 7 8  
624,0

177 323,83

      кестенің жалғасы:
Ауыл шаруашылығы дақылдары

картоп қант қызылшасы

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

субсидия
көлемі, 
теңге

субсидияның 
пропорционалды
көлемі, теңге

Егістік
көлемі
, мың 
гектар

бірінші 
көбейтілген 
тұқымдарды
тұтынудың 
ең төменгі 
нормалары, 
килограм/
гектар

2 
422 
190,5

551 
629,66

0,26

4 099 
091,6

933 527,11 0,44 134,24 21 788 
936,0

4 962 212,28 0,53 26,00

13 974 
175,8

3 182 478,80 1,50 134,24 13 155 
584,0

2 996 052,70 0,32 26,00

13 974 
175,8

3 182 478,80 1,50 134,24 9 044 
464,0

2 059 786,23 0,22 26,00

1 490 
578,8

339 464,40 0,16 134,24
55 500 
120,0

12 639 597,33 1,35 26,00

- - 134,24 - - 26,00



- - 134,24 4 933 
344,0

1 123 519,76 0,12 26,00

- - 134,24 - - 26,00

- - 134,24 - - 26,00

4 099 
091,6

933 527,11 0,44 134,24 59 611 
240,0

13 575 863,80 1,45 26,00

40 059 
304,0

9 123 105,88 217 478 
248,0

49 528 496,20

      

Ж а л п ы  
субсидия 
көлемі, теңге

Субсидияның 
пропорционалды 
бөлінісі, теңге

көшеттер
жеміс-жидек 
дақылдарының 
көшеттері, дана

субсидия 
нормасы, 
теңге/дана

субсидия 
көлемі, 
теңге

61 462 170,1 13 997 394,62

31 579 840,5 7 191 992,86

30 536 196,6 6 954 313,41

45 367 796,4 10 332 061,95

835 
549,00 140,00

116 
976  
860,0

62 496 365,0 14 232 922,15

497 250,0 113 243,72

12 574 478,3 2 863 711,68

2 838 550,8 646 451,57

1 058 891,5 241 151,95

68 920 421,5 15 695 936,79

835 
549,00

116 
976  
860,00

317 331 960,6 72 269 180,71

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


